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Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 15.05.23 

Til stede Arnulf, Pål, Monica, Christine, Arild og Lin. Morten, André og Lene deltok 
på Teams.  

Forfall Kjersti.  

Referent Lin 

 

SAKSNR SAK 

35/23 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møter 
Vedtak: Dagsorden godkjennes. Referat fra styremøte 24.04.23 godkjennes.  

36/23 Referatsaker – oppfølging av tidligere saker/drøftinger 
Oppfølging sak 76/22: Mandater TTs utvalg 
Oppfølging sak 07/23: Lokal innplassering i turlederstigen på enkeltoppdrag og eget 
sikkerhetsutvalg 
Instruktørutvalget ved Geir Bye, Harald F. Aas og Jan Thomas Schwenke har sagt ja til å 
fungere som sikkerhetsutvalg. Utvalget skal godkjenne turledere til enkeltoppdrag, og det 
lages eget mandat til utvalget. Det utarbeides også ei sjekkliste og en mal for godkjenning 
av turledere til enkeltoppdrag.   
Møte med Norsk Folkehjelp avd. Lenangen 
Gruppa hadde invitert seg til et møte med Lin på turlagskontoret 10. mai. De presenterte 
sine aktiviteter og kursportefølje innen førstehjelp. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

37/23 Orienteringssaker  
Friluftslivets uke september, mulig friluftskonsert 
Konserten planlegges gjennomført i Fjæraparken på Kvaløysletta, og vil være et 
samarbeidsarrangement for lagene tilknyttet FNF.  
Innkomne midler per mai 23 
TT har fått tildelt midler til følgende prosjekt: 
Aktiv i 100; kr 20 000 fra DNT, KDU-dag (10 lokallag); kr 18 000 fra DNT, Seniortur til 
Ånderdalen; kr 40 000 fra Damnett Express, Dagskurs skred for ungdom; kr. 5 000 fra Erling 
Bjørstads stiftelse, Ferskingkurs/Fersking på overnatting; kr 40 000 fra DNT, 
Onsdagsklatring; kr 37 560 fra Gjensidigestiftelsen, 5 turer med Turbo; kr 110 000 fra Troms 
og Finnmark fylkeskommune, Barske ungdomsgleder; kr 40 000 fra Troms og Finnmark 
fylkeskommune og Bynært friluftsliv; kr 130 000 fra DNT. Totalt er vi tildelt kr 440 560 så 
langt i år.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

38/23 Merkeutvalget og bruutvalget 
Merkeutvalget hadde møte 26. april. Det er ønskelig med førstehjelpskurs fra 
merkeutvalgets medlemmer, dette er også aktuelt for hyttetilsyn og andre frivillige grupper 
i TT. Utvalget diskuterte HMS-håndboka og hadde noen tilbakemeldinger. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 



39/23 Fellesturer/turledere 
Turlederkveldene hver siste torsdag i måneden har blitt godt mottatt og vi fortsetter med 
ulike temaer.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

40/23 Hyttesaker 
Status Trollvassbu 
Møte med tilsyn i ØDN 
Tilsynsrollen og forpliktelser 
Innføringen av Famacweb. 
Antall personer i hytteutvalget 
Hytteutvalget har behov for et femte medlem i gruppa.  
Reklameplakat på hyttene  
Framdrift prosjektgruppe «Karibu» 
Oppfølging transportvindu ØDN 
Ambassadørkurs 
Hyttetilsyn oppfordres til å ta ambassadørkurset på nett/Motimate.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
Status ny hytte Nonsbu 
Vedtak: Prosjektgruppa gis fullmakt til å fortsette dialogen med arkitekt og ev. produsent av 
byggesett/seksjoner.  
Statusrapport Famacweb fra prosjektleder Walter 
Vedtak: Det vises til vedtak om kvartalsvis rapportering vedr. implementering av systemet. 
Styret skal hjelpe og forsterke HU sin oppfordring om å bruke Famacweb jevnlig. Dette er et 
viktig verktøy for vedlikehold og oppfølging av hytter og av tilsynsjobben.  

41/23 Sakspapirer til Landsmøtet 2023 
Følgende delegater representerer TT under årets Landsmøte: Arnulf, Lin, Morten og Pål fra 
TT. Fra lokallagene møter Ann-Jorun Berntsen fra Balsfjord Turlag, Roger Konradsen fra 
Senja Turlag og Bodil Braastad fra Nord-Troms Turlag. Se sakspapirer på Foreningsnett: 
https://www.dnt.no/landsmote2023/sakspapirer/  
Vedtak: Delegatene gis de nødvendige fullmakter fra styret til Landsmøtet. 

Neste møte: 15. juni 2023 kl. 1615-1915 på turlagskontoret  
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